



"ECOCHIMIE" S.R.L.  
MD-2060, mun. Chişinău  
bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403  
Tel.: /022/109-111. Fax: /022/109-222  
e-mail: info@ecochimie.md  
www.ecochimie.md

## Specificații de preț (F4.2)

Destinatar:  
Data:  
Tel./Fax:  
Nr. și data procedurii:

I.P.L.T. "Mihai Eminescu" or. Strasenii  
22 iulie 2020  
Olga Rusu Telefonul de contact 069529272E-mail rusuolga88@gmail.com  
ocds-b3wdp1-MD-1594733232127 din 22.07.2020

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>LOT 1 : Veselă chimică din sticlă</b>							
1.1	38000000-5	Baghetă din sticlă pentru agitare	buc.	1	220.0000	264.0000	220.00	264.00	Conform contractului
1.2	38000000-5	Balon Erlenmeyer	buc.	15	32.0000	38.4000	480.00	576.00	Conform contractului
1.3	38000000-5	Balon Erlenmeyer	buc.	15	40.0000	48.0000	600.00	720.00	Conform contractului
1.4	38000000-5	Balon cotat	buc.	15	75.0000	90.0000	1 125.00	1 350.00	Conform contractului
1.5	38000000-5	Balon cu fund plat	buc.	25	47.0000	56.4000	1 175.00	1 410.00	Conform contractului
1.6	38000000-5	Biuretă	buc.	15	75.0000	90.0000	1 125.00	1 350.00	Conform contractului

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1.7	38000000-5	Cilindru de sticlă gradat	buc.	15	40.0000	48.0000	600.00	720.00	Conform contractului
1.8	38000000-5	Cilindru de sticlă gradat	buc.	15	70.0000	84.0000	1 050.00	1 260.00	Conform contractului
1.9	38000000-5	Cristalizer	buc.	3	115.0000	138.0000	345.00	414.00	Conform contractului
1.10	38000000-5	Eprubete gradate	buc.	300	19.0000	22.8000	5 700.00	6 840.00	Conform contractului
1.11	38000000-5	Eprubete negradate	buc.	300	1.2000	1.4400	360.00	432.00	Conform contractului
1.12	38000000-5	Flacoane pentru soluții	buc.	100	39.0000	46.8000	3 900.00	4 680.00	Conform contractului
1.13	38000000-5	Lamele din sticlă termorezistentă	buc.	100	0.5000	0.6000	50.00	60.00	Conform contractului
1.14	38000000-5	Pahar Berzelius	buc.	15	30.0000	36.0000	450.00	540.00	Conform contractului
1.15	38000000-5	Pâlnie de filtrare	buc.	15	25.0000	30.0000	375.00	450.00	Conform contractului
1.16	38000000-5	Pâlnie de separare	buc.	15	125.0000	150.0000	1 875.00	2 250.00	Conform contractului
1.17	38000000-5	Pipetă gradată	buc.	15	30.0000	36.0000	450.00	540.00	Conform contractului
1.18	38000000-5	Pipetă gradată	buc.	15	24.0000	28.8000	360.00	432.00	Conform contractului
1.19	38000000-5	Pipeta volumetrică	buc.	15	48.0000	57.6000	720.00	864.00	Conform contractului

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1.20	38000000-5	Recipient din sticlă	buc.	150	39.0000	46.8000	5 850.00	7 020.00	Conform contractului
1.21	38000000-5	Recipient din sticlă	buc.	50	49.0000	58.8000	2 450.00	2 940.00	Conform contractului
1.22	38000000-5	Recipient din sticlă	buc.	50	59.0000	70.8000	2 950.00	3 540.00	Conform contractului
1.23	38000000-5	Tub de sticlă	buc.	100	1.0400	1.2480	104.00	124.80	Conform contractului
		<b>Total LOT 1, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)</b>					<b>32 314.00</b>	<b>38 776.80</b>	
		<b>LOT 2 : Veselă chimică din polipropilenă / ceramică</b>							
2.1	38000000-5	Cilindru gradat	buc.	15	109.0000	130.8000	1 635.00	1 962.00	Conform contractului
2.2	38000000-5	Pahar Berzelius	buc.	15	40.0000	48.0000	600.00	720.00	Conform contractului
2.3	38000000-5	Pâlnie de filtrare	buc.	15	25.0000	30.0000	375.00	450.00	Conform contractului
2.4	38000000-5	Flacoane pentru soluții	buc.	300	39.0000	46.8000	11 700.00	14 040.00	Conform contractului
2.5	38000000-5	Flacoane pentru substanțe solide	buc.	300	1.5000	1.8000	450.00	540.00	Conform contractului
2.6	38000000-5	Pisetă pentru apă distilată	buc.	15	20.0000	24.0000	300.00	360.00	Conform contractului
2.7	38000000-5	Capsulă	buc.	15	42.0000	50.4000	630.00	756.00	Conform contractului
2.8	38000000-5	Mojar și pistil	buc.	2	150.0000	180.0000	300.00	360.00	Conform contractului
		<b>Total LOT 2, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)</b>					<b>15 990.00</b>	<b>19 188.00</b>	
35		<b>LOT 3 : Ustensile de laborator</b>							
3.1	38000000-5	Clemă pentru fixarea eprubetelor	buc.	30	40.0000	48.0000	1 200.00	1 440.00	Conform contractului

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
3.2	38000000-5	Spatulă dublă	buc.	15	50.0000	60.0000	750.00	900.00	Conform contractului
3.3	38000000-5	Para de cauciuc	buc.	15	70.0000	84.0000	1 050.00	1 260.00	Conform contractului
3.4	38000000-5	Stativ pentru eprubete	buc.	15	70.0000	84.0000	1 050.00	1 260.00	Conform contractului
3.5	38000000-5	Stativ pentru uscarea eprubetelor	buc.	15	1 250.0000	1 500.0000	18 750.00	22 500.00	Conform contractului
3.6	38000000-5	Boxă cu capac pentru reactivi	buc.	15	50.0000	60.0000	750.00	900.00	Conform contractului
3.7	38000000-5	Spiritieră de laborator	buc.	15	65.0000	78.0000	975.00	1 170.00	Conform contractului
3.8	38000000-5	Stativ de laborator	buc.	15	1 200.0000	1 440.0000	18 000.00	21 600.00	Conform contractului
		<b>Total LOT 3, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)</b>					<b>42 525.00</b>	<b>51 030.00</b>	
		<b>Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)</b>					<b>90 829.00</b>	<b>108 994.80</b>	

1 Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 30 zile din data prezentării.

3 Prețurile includ toate taxele și impozitele determinate de legislația în vigoare.

4 Condiții de livrare DDP INCOTERMS 2013.

5 Termenii de livrare - conform graficului, care va fi stabilit la momentul încheierii Contractului.

6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanța lor fiind nu mai puțin de 80 %.

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deținerea de către Beneficiar a Autorizației speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrării bunurilor Beneficiarul trebuie să prezinte Autorizație pentru activitate cu precursori.

**Total oferta, lei 90 829.00 108 994.80**

**Una sută opt mii nouă sute nouăzeci și patru lei 80 bani  
inclusiv TVA, lei 18 165.80**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
---------	---------	--	----------------------	-----------------	------------------------	----------------------	---------------	-------------	------------------------------

În așteptarea deciziei Dumneavoastră,  
 Cu respect,  
 directorul SRL "ECOCHEMIE"  
 Nicolae Iurcu

